
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ыМ.ак.&е&Ы ПИ 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 12.12.2019 №4424 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации города Тулы от 16.09.2013 
№ 3117 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ муниципального образования 
город Тула», постановлением администрации города Тулы от 07.10.2013 
№ 3306 «Об утверждении Перечня муниципальных программ 
муниципального образования город Тула», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

I. Внести в постановление администрации города Тулы 
от 12.12.2019 № 4424 «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования город Тула «Развитие градостроительной 
деятельности на территории муниципального образования город Тула» 
следующие изменения: 

в разделе 3. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы муниципального образования город Тула «Развитие 
градостроительной деятельности на территории муниципального 
образования город Тула» приложения к постановлению: 

в графе 1 текст «Отдельное основное мероприятие G.» заменить 
текстом «Отдельное основное мероприятие G5»; 

в графе 13 Отдельного основного мероприятия 09 цифры «52 983,9» 
заменить цифрами «52 993,9», цифры «3 944,7» заменить цифрами 
«3 954,7». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 декабря 2020 года. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

0 0 1 6 4 0  






